宅地建物取引士資格登録証明申請書
東京都住宅政策本部民間住宅部不動産業課長　殿
下記のとおり、宅地建物取引業法第１8条第1項の規定による宅地建物取引
士資格登録を受けていることの証明を申請します。
　　年　　月　　日
	申

請

者
	住

所

	氏

名

	使用目的

	提出先

記
	氏名及び生年月日

	大正

昭和　　年　　月　　日生平成

	登録番号

	　　　　　　東京　第　　　　　　　　　号

	登録年月日

	　　昭　和

　　平　成　　　　　　年　　　月　　　日

　　令　和

住民不登　第　　　　　号
上記のとおり、宅地建物取引士資格登録を受けていることを証明します。
本証明書の内容を訂正したものは無効とします。
　　年　　月　　日
東京都住宅政策本部民間住宅部不動産業課長